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Kallelse till Klubbmöte 
Onsdag 6 september kl. 18.30 månadsmöte på Restaurang Kanalen, 
Kanalgården. 

 
Program  
Årsmöte. 
Anna Eklund från Lyktan kommer och berättar om deras verksamhet. 
”tre minuter Inner Wheel” Agneta Rudsänger.  
Lotteri, Margareta Lundquist, Lena Södercrantz och Ann-Marie Olsson står för 
vinsterna. 

 
Anmälan  
Anmälan till Katriina Jakenberg via mail katja46@yahoo.com eller per tel. 070-
2959573 senast den 31 augusti. Maten kostar 160:-. Betala med kort eller 
kontant. 
Berätta om du behöver skjuts eller själv kan skjutsa. 

 
Föregående möte 
Vi var 22 damer som besökte konstnären Kenneth Sjöholm på Gamla 
Yllefabriken i Järbo. Han visade sin ateljé med ett flertal tavlor i olika storlekar 
och motiv. Hans första tavla i stål gjordes till ett barndop och uppskattades av 
många och därefter fortsatte han att göra tavlor i stål med skiftande motiv. 
Kenneth berättade om motiven och tekniken på de olika tavlorna och det var 
mycket intressant och underhållande. 
Vi fick också se hans verkstad där flera tavlor var under tillverkning. Han gör 
tavlor på beställning och har hemleverans. 
Vi undfägnades med kaffe och bullar och Margaretha Lidman överlämnade en 
ros och tackade för att vi fått komma.  
 
Därefter fortsatte vi färden till Kungsfors Herrgård där ytterligare tre damer 
anslöt sig. Vi bjöds på salladsbord och rödspätta med remouladsås, kaffe och 
kaka. 
Margaretha tände vänskapens ljus och hälsade alla välkomna. Efter maten hölls 
ett månadsmöte. Christina Sundbom berättade om ekonomin. Till Garissa 
skickades 1938:- som insamlats vid förra månadsmötet. 4000:- skänktes till  
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”Frivillig i Sandviken” för att hjälpa ensamkommande flyktingbarn till boende 
eftersom migrationsverket stängt sin förläggning i Sandviken. 
Margaretha berättade att Lena Blom hade skickat en förfrågan om att stödja 
Badmösseprojektet i Sandviken, som vi tidigare har bidragit till och vi beslöt 
efter diskussion att bidraga med 500:-. 
Margaretha berättade också att vi var 18 damer som var på Inter Citymöte i 
Falun och lyssnade till ett intressant föredrag om Axel Munthe och kvinnorna. 
Organisationen Lyktan har på sin Facebook sida tackat för pengarna, som vi 
skänkt. De hade varit på Alborgen och bl. a klätterväggen. 
Vi diskuterade även lotterierna vi har på våra månadsmöten. Det har givit gott 
tillskott på Till glädje kontot i vår. Kerstin berättade att i några klubbar höjer 
man avgiften för att få extra pengar medan som vi många klubbar har lotterier. 
Inget beslut fattades utan vid nästa månadsmöte har vi lotteri. 
 
Övrigt 
 
Ann-Marie Olsson fyllde 70 år den 12 juni och uppvaktades med en ros. 
Agneta Rudsänger läste ur boken Vänskap. 
Kvällens insamlingar gav: Skotten 343:- och lotteri 660:- summa 1003:- 
Margaretha avslutade mötet och blåste ut ljuset. 
 
Vår nya världspresident är Dr. Kapila Gupta med mottot Leave a lasting Legacy. 
 
Medlemsavgiften 550:- inbetalas så snart som möjligt, helst via bankgiro, 
nummer 5961-2408. 
 
Tag gärna med en bok till försäljning! 
 

       Onsdagsträffar 
20/9, 18/10, 15/11 och 20/12 kl. 14.30 träffas vi på Aldo´s. 
 
 
IW-hälsningar Ulla Mueller, klubbsekreterare 
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